
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ

об. <££>'/<? №

Про проведення конкурсу на посаду 
директора Комунальної установи
«Інклюзивно-ресурсний центр № 1»
Дніпровської міської ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання рішення Дніпровської міської ради від 23.05.2018 № 34/32 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на посаду директора комунальної 
установи інклюзивно-ресурсного центру Дніпровської міської ради», з метою 
призначення на посаду директора Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 
центр № 1» Дніпровської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс кандидатур на посаду директора Комунальної 
установи «Інклюзивно-ресурсний центр № 1» Дніпровської міської ради.

2. Визначити місцем проведення конкурсу (п.1 цього наказу) Дніпровську 
Центральну міську бібліотеку (вул. Воскресенська, 23).

3. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення 
конкурсу (п.1 цього наказу) чисельністю 7 осіб (за списком згідно з додатком).

4. Начальнику управління освіти департаменту гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради (Салогуб О. В.) забезпечити оприлюднення цього наказу 
та оголошення про проведення конкурсу (п. 1 цього наказу) на офіційних веб
сайтах Дніпровської міської ради, департаменту гуманітарної політики, управління 
освіти департаменту не пізніше ніж за один місяць до початку проведення 
конкурсу, дотримуючись вимог Порядку проведення конкурсу на посаду директора 
комунальної установи інклюзивно-ресурсного центру Дніпровської міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради від 23.05.2018 № 34/32.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту К. А. Сушко


